
           

 s t rana 1 (ce lkem 1)  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH  PODMÍNEK  

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla uve-
řejněna na www.esfcr.cz) 

11106 

Název zakázky Školení zaměstnanců členských firem OHK Děčín 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_060/0005927 

Název projektu Vzděláváním k lepší výkonnosti 

Název / obchodní firma zadavatele Okresní hospodářská komora Děčín 

Sídlo zadavatele Pohraniční 1288/1, 405 02 Děčín 1 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 60279699 / - 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Ing. Dalibor Voborský 

2. Dotazy a odpovědi 

1 

Přesné znění dotazu 

V nabídkovém listu je pro anglický jazyk uvedeno celkově 50 vyučovacích hodin (45 minut) a pro ně-
mecký jazyk také celkově 50 hodin. Počet skupin je uvedený 2 - 4. Znamená to, že minimální počet 
uskutečněných vyučovacích hodin pro každý jazyk je 100 hodin a maximální 200 hodin? 

Odpověď 

Celkem 16 osob má být proškoleno v kurzu s délkou 50 hodin. Nabídkovou cenou je cena za jednoho 
účastníka, která musí být vypočítána s ohledem na skutečnost, že v 1 skupině může být maximálně 
12 účastníků (v další skupině tedy jen 4), proto je možný počet opakování každého kurzu 2 až 4. 

 

2 

Přesné znění dotazu 

Může zadavatel požadovat výuku s rodilými mluvčími nebo se bude jednat vždy o české lektory? 

Odpověď 

Ve Výzvě není tato podmínka uvedena a nebude také kritériem hodnocení nabídek. 

 

3 

Přesné znění dotazu 

Pro žádný z kurzů není uvedeno místo plnění. Je vzhledem ke kalkulaci nákladů možné uvést 
alespoň obce, kde se výuka zvažuje? Prostory zajišťuje zadavatel nebo dodavatel? 

Odpověď 

Místem plnění zakázky je ve Výzvě uvedeno území okresu Děčín. S ohledem na místa podnikání 
členů OHK Děčín, většinou půjde o město Děčín (někdy možná Varnsdorf či Rumburk). Ohledně za-
jištění prostor viz předchozí Vysvetleni_zadavacich_podminek_01 na stránce této Výzvy na esfcr.cz. 

 

Datum a podpis osoby 
oprávněné jednat za zadavatele  

4. 5. 2017

X Ing. Dalibor Voborský

místopředseda představenstva OHK Děčín

Podepsal(a): Ing. Dalibor Voborský   

https://www.esfcr.cz/detail-clanku/-/asset_publisher/BBFAoaudKGfE/content/skoleni-zamestnancu-clenskych-firem-ohk-decin

